
 

 前向きに働くための 

～事業所の成功事例から学ぶ～ 

拝啓 時下ますますご健勝のことと拝察申し上げます。日頃より格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊会では下記の通り研修会を開催いたします。お誘い合わせ

のうえ、お気軽にご参加くださればと存じます。 

 今回の研修はポシブル防府で定期的に実施している研修で【前向きに働くた

めのモチベーション UP の話】です。モチベーションが低いとミスが増え、仕

事の質は低下すると言われています。日々仕事をするうえで「今日はモチベー

ション上がらないなー」、「最近仕事のやる気が出ないなー」と感じることもあ

るかもしれません。そんな時にモチベーションを保つヒントになる研修です。 

 また、自身ではなく、同僚、部下のモチベーションを高めたい、前向きに仕

事に取り組んでほしい方のお役に立てる内容になっています。 

敬具 

 

 

 

開催日時 講師 

管理者 スタッフ 

会員無料 
非会員 500円 

５月２４日（金曜日） 
１８：３０～２０：００  

 株式会社アクトライト 

事業開発部 部長 

作業療法士 

 

応募締切 

５月２０日（月曜日） 

開催場所 

リハビリ特化型デイサービス 

ポシブル防府 
 住所 ： 防府市新田 818-3 

 

応募方法 

申込用紙に必要事項を 
記入しＦＡＸで申し込み 

問い合わせ 
  

防府市通所サービス連絡協議会 

研修担当理事 

          理事 白井 健悟 

TEL:090-7975-8312 FAX:0835-28-1911(事務局) 

防府市通所サービス連絡協議会 
      担当理事 白井 健悟 

モチベーションアップの話 

どなたでも OK 

石田 健 氏 

tel:090-7975-8312

